
                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-64 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 5 u: PROSTORU EX. AMBULANTA, u Čistoj 

Maloj, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čistoj Maloj, imenuju se: 
 

1.  SNJEŽANA LALIĆ - za predsjednicu 
2.  ANITA LALIĆ - za potpredsjednicu 
3.  TEODORA LALIĆ - za članicu 
4.  NADA LALIĆ-za članicu 
5.  ANA TABULA - za članicu 
6.  JOVANA LALIĆ - za članicu 

 
 

II. 
Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VODICA 
 

Marselo Mitrović-Matić, mag.iur.  
 
 
 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-63 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 4 u: OSNOVNOJ ŠKOLI ČISTA VELIKA, u Čistoj 

Velikoj, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čistoj Velikoj, imenuju se: 
 

1.  KORNELIJA DODIG - za predsjednicu 
2.  KLAUDIA PERKOVIĆ - za potpredsjednicu 
3.  PEŠIĆ TEA - za članicu 
4.  ANĐELA STORIĆ - za članicu 
5.  LAURA MARETIĆ - za članicu 
6.  JAKOV ŠKARIĆ - za člana 

 
 

II. 
Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 

 
PREDSJEDNIK 

IZBORNOG POVJERENSTVA 
GRADA VODICA 

 
Marselo Mitrović-Matić, mag.iur.  

 
 

 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-65 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
 U birački odbor za biračko mjesto broj 6 u: OSNOVNOJ ŠKOLI GAĆELEZE, u 

Gaćelezima, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Gaćelezima, imenuju se: 
 
1. ANTEJA NAKIĆ - za predsjednicu 
2. SANJA TABULA - za potpredsjednicu 
3. ANA TABULA - za članicu 
4. ANTE TABULA - za člana 
5. MARTA POLJIČAK - za članicu 
6. GORDANA LEDENKO - za članicu 
 
 

II. 
 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VODICA 
 

Marselo Mitrović-Matić, mag.iur.  
 
 
 
 
 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-66 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 7 u: U KUĆI VLASNIKA STIPANA  BRUSANA, 

Grabovci br. 18.,  u Grabovcima, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Grabovcima, 
imenuju se: 

 
1. ZDENKA BRUSAN - za predsjednicu 
2.  ROSA MILUTINOVIĆ - za potpredsjednicu 
3.  MARINA MARETIĆ KENDEŠ - za članicu 
4.  MARIO GUCEK - za člana 
5.  ANTE POLJIČAK - za člana 
6.  ANTONIJA PERAN BILIĆ - za članicu 

 
 

II. 
 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VODICA 
 

Marselo Mitrović-Matić, mag.iur.  
 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-61 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
 U birački odbor za biračko mjesto broj 2 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA PRVIĆ 
LUKA (EX. DVA BUNARA), u Prvić Luci, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Prvić 
Luci, imenuju se: 
 
1. SONJA ŠKALABRIN- za predsjednicu 
2.  SLAVEN LUČEV- za potpredsjednika 
3.  MARINA ZANZE - za članicu 
4.  ANĐELKO LUČEV - za člana 
5.  IVANA LUČEV- za članicu 
6.  DAJANA STUPIN - za članicu 
 
 

II. 
 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VODICA 
 

Marselo Mitrović-Matić,mag.iur.  
 
 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-62 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
 U birački odbor za biračko mjesto broj 3 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA PRVIĆ 
ŠEPURINE, u Prvić Šepurini, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Prvić Šepurini, imenuju 
se: 
 
1.  SANJA GRBELJA - za predsjednicu 
2.  KATARINA MIKULANDRA - za potpredsjednicu 
3.  DENIS KOMLJENOVIĆ - za člana 
4.  KARLO TOMIĆ - za člana 
5.  MAGDALENA ANTIĆ - za članicu 
6.  SLAVICA PERIŠIĆ - za članicu 
 
 

II. 
 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VODICA 
 

Marselo Mitrović-Matić,mag.iur.  
 
 
 



                                                                                      
 
IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA VODICA  
 
KLASA: 026-01/21-01/02 
URBROJ: 2182-04-08/01-22-60 
Vodice, 28. travnja 2022. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br.: 10/13 i 12/13-Ispravak), Izborno 
povjerenstvo Grada Vodica donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 

I. 
 U birački odbor za biračko mjesto broj 1 u: PROSTORU MJESNOG ODBORA SRIMA, u 
Srimi, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Srimi, imenuju se: 
 
1.  FILKA SAMOHOD - za predsjednicu 
2.  ANJA KURSAR - za potpredsjednicu 
3.  GORDANA MIJAT - za članicu 
4.  DANIJELA BAKOVIĆ - za članicu 
5.  MAJA ĆEVID - za članicu 
6.  ŠIME BILAN - za člana 

 
 

II. 
 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 
članove vijeća Mjesnih odbora na području Grada Vodica i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 

 
PREDSJEDNIK 

IZBORNOG POVJERENSTVA 
GRADA VODICA 

 
Marselo Mitrović-Matić,mag.iur.  

 
 
 
 


	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Čista Mala
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Čista Velika
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Gaćeleze
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Grabovci
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Prvić Luka
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Prvić Šepurine
	Rješenje o imenovanju biračkog odbora Srima

